МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ г. ПЕЧОРА»

ПРИКАЗ

«__01__» _декабря_2023 г.                                                                            №_115/1______

Об утверждении стоимости

платных  образовательных

услуг

На основании расчета фактической стоимости платных дополнительных образовательных

услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год и

стоимость обучения в месяц   с 01.11.2023 г.:

- Класс «Волшебная кисть» (пос.Каджером)  - 1200 руб.;

- Класс  «Время рисовать», ж/д  часть  - 2000 руб.;

Директор                                                                                                    Е.Р. Челпановская

		2023-12-26T14:52:55+0300
	Челпановская Екатерина Робертовна